

"EVET"
İSTANBUL
SÖZ SENDE

Demokrasi için "Evet" Mitingi



5 Eylül Pazar Saat 15:00, Kazlıçeşme-Zeytinburnu



5 EYLÜL MİTINGİMİZ ÖNCESİNDE
TÜM KARDEŞLERİMİN DİKKATİNE

AZİZ
BABUŞCU'NUN
YAZISI SAYFA 03



AK

YIL: 2010 SAYI: 47
31 AGUSTOS-7 EYLÜL 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

İL BAŞKANLIĞIMIZ



KOBİ'LERLE
İFTAR YEMEĞİ SAYFA 04

İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ



ÜMRANİYE
Türkiye'de Bir İlk:
EVET CAFE SAYFA 07

Genel af isteyenlere Başbakan soruyor

"7 bine yakın polis ve asker şehidimizin olduğu Türkiye'de nasıl oluyor da bundan bahsedebiliyorsunuz?

Size bu hakkı kimler veriyor?

Aklıl hocanız kim?

Bu şehitlerin vebalini, kanının bedelini ödeme yetkisini kim veriyor?"

SAYFA 03



"EVET" DEMEK İÇİN



40 NEDEN

soru8

Yurtdışına çıkış yasağıyla ilgili yapılan düzenlemenin amacı nedir?

cevap8

Anayasa'nın mevcut 23. maddesine göre vatandaşın yurtdışına çıkma hürriyeti, vatandaşlık ödevi ya da ceza soruşturması veya kovuşturması sebebiyle sınırlandırılabilir.

Mevcut düzenlemede, örneğin bir iş adamının cüz'i miktarda bir vergi borcunun olması durumunda, idari bir kararla yurt dışına çıkmasına yasak getirilebilir.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, 27/05/2006 tarihli **Riener Kararı** ile vergi borcundan dolayı yurt dışına çıkışın yasaklanmasını **Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'ne** aykırı bulmuştur.

Yıllardan beri vatandaşlarımızın ve STK'ların talebi bu durumun düzeltilmesi yönündedir.

Yeni düzenleme ile seyahat özgürlüğünün kapsamı genişletiliyor. Yurt dışına çıkış hakkı, ceza kovuşturması veya soruşturmasına muhatap olan kişilerle ilgili olarak ve ancak hakim kararı ile sınırlandırılabilir.

soru9

Anayasa değişiklik paketi ile getirilen Ombudsmanlık Kurumu nedir?

Vatandaşın günlük hayatına ne tür kolaylıklar getirecektir?

cevap9

Değişikle, idarenin her türlü iş ve işlevinden dolayı haksızlığa uğrayan veya uygunsuz bir muamele ile karşılaşan vatandaşların şikâyetlerini iletecekleri bir denetim mekanizması kurulmaktadır.

Batı ülkelerinde **Ombudsmanlık** denen bu Kurum, bir **Kamu Denetçiliği** kurumudur.

Vatandaşlar, mahkemeye müracaat etmeden, karşılaştıkları sıkıntıları Kamu Denetçiliği Kurumu aracılığı ile ilk elden çözüme kavuşturulabilecek ve hakkın çok daha seri olarak tecelli etmesini sağlayabileceklerdir.

Daha önce aynı konu ile ilgili olarak çıkarılan Kanun, anayasal bir dayanağı olmadığı gerekçesiyle Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmiştir.

AB Katılım Ortaklık Belgesi ve Ulusal Programı uyarınca kurulması gereken ve Avrupa Komisyonu'nun tüm ilerleme raporlarında eksikliği vurgulanan Kamu Denetçiliği'nin kurulması, mevcut Anayasamızın 74. maddesi değiştirilerek mümkün hale getirilmiş olacaktır.

Kamu Denetçiliği Kurumu'nun başına getirilecek Kamu Baş Denetçisi TBMM tarafından seçilecek, bu kurumun işleyişi ve yaptırım gücü ile ilgili detaylar kanunla düzenlenecektir.



Bu kurumla birlikte, artık vatandaşlarımızın idarenin iş ve işlemleri ile ilgili olarak "Yok mu buna müdahale edecek birileri?", "Devlet nerede?", "Bu da olmaz", "Bu kadarına da pes!", "Hak, hukuk yok mu?" gibi itiraz, sızlanma ve yakınmalarına cevap verecek ve mahkemelerin görev alanı dışındaki konularla ilgili bir muhatap bulunacaktır.



Demokratik yönetimlerde bireysel haklar ve bireyin idare karşısında güçlü hale getirilmesi esastır. Totaliter yapılarda millet, devlet için var kabul edilir; hâlbuki demokratik hukuk devletlerinde devlet, millet için vardır.

Demokratik hukuk devletlerinde devletin varlık sebebi, vatandaşların güvenliğini, akıl, ruh ve beden sağlığını ve haksızlıklar karşısında haklarını korumak, başta eğitim olmak üzere kamunun tüm imkânlarından yararlanmasını sağlamaktır.

Tüm bunlar yapılırken adalet duygusunun zedelenmemesini sağlamak da devletin görevidir.

Bilgi edinilmesi, kamu yönetiminde şeffaflığın sağlanması ve vatandaşın idare karşısında elinin güçlenmesi ve kişi haklarının garanti altına alınması, demokratikleşmenin olmazsa olmazıdır. Bu bağlamda, Kamu Denetçiliği Kurumu'nun, önemli bir boşluğu dolduracağına inanıyoruz.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

5 EYLÜL MİTINGİMİZ ÖNCESİNDE TÜM KARDEŞLERİMİN DİKKATİNE

12 Eylül'de yapılacak referandum Türkiye için gerçekten yeni bir dönemin başlangıcı olacak. Neden mi?

Gayet yalın şekilde anlatalım. Statükocu seçkinlerin temel tezi neydi; "Millet cahildir, geridir. Dolayısıyla bu milletin her dediği olmamalıdır. Dahası yeterince mümeyyiz olmayan bu millete biz seçkinler vasi olmalıyız. Bu nedenle de milli egemenliğe sınırlar getirmeliyiz. Halktan oy alanlar, iktidara geldiklerinde ülkeyi beraber bizim vesayetimiz altında beraber yönetmeliyiz. Ülkede bizim istediğimiz kadar demokrasi, bizim istediğimiz kadar özgürlük, bizim istediğimiz kadar yasaklar olsun. İktidarlar bizim istediğimiz kadar muktedir olsun."

27 Mayıs darbesinin ürünü olan 1961 anayasası gibi 12 Eylül darbesinin ürünü olan 1982 anayasası da, "her şeyi bilen seçkinler-cahil millet" ayrıştırmalarını baz alan vesayetçi bir sistemi anayasal kayıt altına almıştı.

Bu sistemde millet görüntü olarak kendi temsilcilerini seçecek, meşru yönetimin kaynağı milletmiş görüntüsü verilecekti ama hükümetler ülkeyi yönetirken sadece milletin ne istediğine odaklanmayacak, milletin bu isteklerinin vasiler tarafından uygun görülüp görülmediğini de kollayacaktı sürekli.

Daha açık söylersek, seçilmiş iktidarlar ülkeyi yönetiyormuş gibi görünecekti.

Gerçekte ise millettten hiçbir icazet almamış seçilmiş seçkinler vasiler, millet iradesini istedikleri gibi sınırlayacak, güdük bırakacak, hatta darbe dönemlerinde olduğu gibi uygun görülürse hepten devre dışı bırakacak- tı.

İşte referandumda Evet çıkması halinde değişecek olan bu vesayetçi yapıdır!

Bu anayasa değişikliklerinin hayata geçmesiyle beraber artık kimse milletin vermediği, kaynağını millettan almayan bir egemenliği, millete rağmen kullanamayacak. Millet adına kimlerin egemenlik kullanacağını oylarıyla millet belirleyecek.

Egemenliğin tek kaynağı millet olacak. En önemlisi, kayıtlı ve şartlı değil; "Egemenlik kayıtsız şartsız milletin" olacak.

Böylece "sözde millet egemenliği" değil, "özde millet egemenliği" gerçekleşecek.

Artık "milletle efendilik, millete vasilik etme dönemi" bitecek.

Bu gerçek anlamda bir tarih yazmak değil midir? Bu gerçek anlamda bir giriş açmak değil midir? Tabii, bu egemenlik meselesi referanduma konu

olan değişikliklerin sadece bir bölümü, hem de en önemli bölümü.

Bütün itibarıyla baktığımızda ise yapılan her değişiklik, insanımızın temel hak ve özgürlüklerini genişletiyor. Kadınlarımızın, yaşlılarımızın, dul ve yetimlerimizin, engellilerimizin, gençlerimizin, işçilerimizin, memurlarımızın önünde yeni ufuklar açıyor.

Kısaca bu referandumdan çıkacak Evet, hem bizim bugünümüz için, hem çocuklarımızın aydınlık geleceği adına son derece önemlidir.

Şimdi buradan, bu yazıda asıl dikkat çekmek istediğim konuya gelelim.

Sevgili kardeşim, Bu referandum insanımız için nasıl önemliyse, İstanbulumuzun referandum performansı da tüm ülkemiz için o kadar önemli, belirleyici ve tetikleyicidir.

Çünkü İstanbul Türkiye'dir, Türkiye'nin özüdür.

Bildiğiniz gibi, İstanbul'da Anadolu'nun her yanından gelmiş yurttaşlarımız vardır.

Bu yurttaşlarımız sürekli Anadolu'daki akrabaları ve hemşerileriyle diyalog halindedir.

Ayrıca İstanbul'un iş, medya, kültür sanat ve finans merkezi olmak bakımından taşıdığı büyük önemi söylemeye bile gerek yok.

Dolayısıyla referandum sürecinde Türkiye'nin gözü hep İstanbul'un üzerindedir.

Bu noktada 5 Eylül'de Kazlıçeşme'de yapacağımız demokrasi mitingi, sıradan bir miting olmanın çok ötesinde, anlamlar kazanmakta, bu da görev ve sorumluluklarımızı en üst düzeyde kuşanmamızı gerektirmektedir. Bu vesile ile tüm teşkilat mensubu kardeşlerimize seslenmek istiyorum;

5 Eylül'de tüm Türkiye İstanbul teşkilatının organizasyon gücünü, dava şuurunu, liderine bağlılığını, fedakarlık ve çalışma azmini görmelidir.

5 Eylül, İstanbul semalarını rekorlar kırarak Evet sesleriyle çınlatacağımız gündür.

5 Eylül, "Vesayetsiz bir demokrasi, bağımsız bir yargı, özgür bir millet ve müreffeh bir Türkiye" için en güzel "Evet" sadasının İstanbul'dan çıkacağını ispatlamanın günüdür.

5 Eylül, dün dediğini bugün unutan, bir saat önce söylediğini bir saat sonra yalanlayan, her gittiği yerde nabza göre şerbet verip kendini uyanık milleti saf sanan siyaset hokkabazlarına ve onların yandaşlarına karşı, bu millete sevdalı genel başkanımızın, tüm dünyanın saygınlığını kazanmış Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın

önderliğinde miting nasıl olmuştur, bir millet lideriyle nasıl kenetlenmiş, bir dava coşkusu milyonların haykırışıyla nasıl yankılanmış gösterme zamanıdır.

5 Eylül, sevdalı olduğu milleti için bu sıcak Ramazan günlerinde, dur durak bilmeden ülkeyi karış karış dolaşan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'a Kazlıçeşme'de yorgunluğunu unutturma, coşkısına coşku, omuzuna verme günüdür.

Sevgili kardeşim, Bir kere daha söylersek; Bu miting, İstanbul için önemli. Bu miting Türkiye'nin geleceği için önemli. Bu miting 72 milyon milletimiz için önemli. Bu miting kendisi de İstanbul'un bağrından çıkmış Genel Başkanımız için önemli.

Ve nihayet bu miting, biz İstanbul Teşkilatının dava, görev ve sorumluluk şuru adına önemli.

Sevgili kardeşim, Bu mitingimizin adımıza, mazimize, liderimize ve İstanbul'a yarışır bir görkemde olması için, önümüzde sayılı günler kaldı.

O halde; Vücudunda hala akıtmadığın bir tek damla terin varsa akıtacaksın.

Gitmediğin bir tek mekan kaldıysa gideceksin.

Vurmadığın bir tek kapı kaldıysa vuracaksın.

5 Eylül'de mitinge getireceğin bir tek fazla kişiyi bile önemseyecek, bunun için bütün imkanlarını seferber edeceksin.

Bunları önce kendi çocuklarının geleceği için yapacaksın.

Yanına eşini, çocuklarını, dostlarını arkadaşlarını komşularını alıp geleceksin.

Bayrağını, flamanı, pankart ve dövizlerini alıp geleceksin.

Ve mitinge gelmek kadar oradaki coşku ve verilecek mesaj da önemlidir.

Bu yüzden bir düğüne gelir gibi sevinçli geleceksin.

Bir bayram şölenine gider gibi coşkulu geleceksin.

Alandaki herkes bir bayram sevinci okumalı birbirinin gözünde.

Zaten o gün de bizim için bir Bayram değil mi?

Bu güzel ülkenin ve her türlü güzelliklere layık bu çilekş milletin her türlü vesayetçinin vesayetinden, baskının baskısından, seçkinlerin zulmünden kurtulup "Yeter, söz de, karar da, egemenlik de benimdir" demesi, en güzel bayram olmayacak mı?

Sevgili kardeşim,

İnşallah, ülkemizin aydınlık yarınları adına Kazlıçeşme'de yankılandıracağımız ses dalga dalga tüm ülkeyi kaplayacak.

İnşallah 5 Eylül'de genel başkanımızla görkemli bir buluşmayı, 12 Eylül'de de milletimizle gerçek bir bayramı yaşayacağız.

Bugün attığımız adımlar, aktığımız terler, gösterdiğimiz gayretler, o bayram günü yüreklerimizde ve sınırlarımızda parlayacak bir onur güneşimiz olacaktır!

Unutmayalım;

Tarih yazamayanlar tarihin nesnesi, tarih yazanlar ise izzettin, onurun ve erdemin sahibi olurlar.

Allah çalışmalarınızı bereketlendirdirsin.

Allah azminizi, çabanızı, kararlılığınızı artırsın.

Allah yar ve yardımcımız olsun.



İstanbul Metrosu Darüşşafaka'da



Gazetecilerle birlikte 4. Levent - Darüşşafaka Metro Hattı'nda inceleme gezisi yapan Başkan Topbaş, yapımı ve test sürüşleri tamamlanan Darüşşafaka İstasyonu'nun önümüzdeki günlerde Başbakan Erdoğan'ın katılacağı bir programla açılacağını müjdeledi. Basın mensuplarını Darüşşafaka Metro İstasyonu'na gezdiren Başkan Topbaş, şehrin yüzeyindeki ulaşım yatırımlarını büyük ölçekte tamamladıklarını ve bu dönem metro ile tünel yol çalışmalarına ağırlık verdiklerini belirtti. Şehrin 30-40 metre altındaki şantiyelerde binlerce kişinin 24 saat esasına göre çalıştığını, ancak bunun İstanbullular tarafından yeterince bilinmediğini anlatan Kadir Topbaş, "Hedefimiz nasıl olursa 2023 yılında metro uzunluğunu 635 kilometreye çıkartarak İstanbul'un her tarafına hızlı, kaliteli ve konforlu seyahat imkanı sunmak.



İFTARLARDA HALKIMIZLA BERABER



GÜNGÖREN BAYRAMPAŞA

2500 KİŞİYLE İFTAR

İl Başkanımız Aziz Babuşcu, Güngören'deki Mehmet Nezihi Özmen Mahallesi'nde düzenlenen sokak iftarına katılarak, yaklaşık 2.500 kişiyle birlikte iftar yaptı. Güngören'deki sokak iftarına İl Başkanımızın yanı sıra İl Teşkilat Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Bülent Turan, Güngören Belediye Başkanımız Şakir Yücel Karaman, Güngören İlçe Başkanımız Ercüment Sever, Güngören İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Güngören İlçe Meclis Üyelerimiz de katıldı.

Güngören sokak iftarında bir konuşma yapan İl Başkanımız, "Bu akşam bu iftar sofrasında, bu güzel mekanda Mehmet Nezihi Özmen Mahallesi sakinleriyle bir araya gelip, bu kutlu iftar sofrasını paylaşma imkanını verdiği için başta belediye başkanımız olmak üzere, emeği geçenlere, buraya katılan siz hanımefendilere, beyefendilere, çocuklarınıza çok teşekkür ediyorum." dedi.



SULTANGAZI

İl Başkanımız 24 Ağustos Salı günü de Sultangazi İlçemizde iftar sonrası esnaf ve kahve ziyaretlerinde bulundu. Referandumda Evet çıkmasının Türkiye'nin siyasi tarihinde çok önemli bir dönüm noktası olacağını belirten İl Başkanımız, "Türkiye demokrasisi yeni ufuklara yelken açacak ve bu da milletimizin kararıyla olacak. Muhalefet partilerinin bütün engelleme çabalarına rağmen, biz de millettten aldığımız vekaletin gereği olarak yoğun bir çalışma içine girdik ve işte 12 Eylül'de sandıklarla milletimizin buluşması gerçekleşiyor. Referandumda Evet demek birinci sınıf demokrasi istiyorum demektir. Vesayetsiz bir demokrasi istiyorum demektir. Adil, demokrat, bağımsız ve tarafsız bir yargı sistemi istiyorum demektir. Özgür, sivil ve temel hakların sağlam kayıtlar altına alındığı bir

12 Eylül 2010'da yapılacak referandumda da değişen İl Başkanımız, "AK Parti'nin İl Başkanı olarak değil içinizden biri olarak, bu ülkede yaşayan herhangi bir kimse olarak şunu söylemek istiyorum; ülkemizin aydınlık yarınları adına, çocuklarımızın geleceği adına lütfen iyi bilgi sahibi olalım ve neye evet, neye hayır diyeceğimizi iyi tespit edelim. Kararımızı da buna göre verelim. Bu bir parti meselesi değil, bu bir AK Parti meselesi değil, bir başka partinin meselesi değil, bu herkesin meselesi. Bu herkesin taşın altına elini koyması gereken bir süreç. Çünkü ülkemiz çok güzel günleri, insanlarımız çok güzel şeyleri hak ediyor. Bizim derdimiz sadece bu süreci uzatmadan, biran önce milletimizle buluşturmaktan ibarettir. İnşallah Rabbim bu amaç doğrultusunda bizi, hepimizi mutlu kılar diyorum ve sizleri saygıyla selamlıyorum." diyerek sözlerini tamamladı.

KIRAATHANELERİ ZİYARET

toplumsal hayattan yanayım demektir. Kadınlarımızın, şehit ailelerimizin, çocuklarımızın, engellilerimizin, dul ve yetimlerinin daha çok korunması, gözetilmesi demektir. Evet demek, kendi vatandaşını tehdit görüp fişleyen devlet anlayışı yerine, şeffaf, demokrat ve vatandaşın hizmetinde bir devlet istiyorum demektir. Evet demek, çocuklarımızın geleceğine, mutluluğuna ve çağdaş dünyanın gerekleri doğrultusunda gelişimine evet demektir. Evet demek, egemenlik sözde değil özde milletin dir demek. Evet demek, "bu ülkede kimse imtiyaz sahibi değildir, herkes hukuk önünde eşittir" demektir. Kısaca evet demek adaletten, barıştan, kardeşlikten, özgürlükten, refahtan, muasır medeniyet seviyesini aşmış çağdaş Türkiye'den yana olmaktır" diye konuştu.



RUMELİ TÜRKLERİ

"BİZİM MİLLETİMİZ HAYRI SEVER AMA HAYIR DEMEYİ SEVMEZ"

İl Başkanımız, Rumeli Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği'nin geleneksel iftar yemeğine katıldı. Rumeli Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği'nin 1453 Topkapı Sosyal Tesislerinde düzenlediği iftar yemeğine İl Başkanımızın yanı sıra, İl Teşkilat Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Bülent Turan da katıldı. İftar yemeğinin ardından bir konuşma yapan İl Başkanımız, Ramazan ayının bereketini ve rahmet iklimini anlattı.

"Ramazan, her defasında o kendine has iklimiyle gelir. Bu iklimde rahmet vardır, bu iklimde merhamet vardır, bu iklim kalpleri yumuşatır ve bizde bir ay boyunca bundan istifade etmeye çalışırız. Dolayısıyla bizim medeniyetimize, eğer ikinci bir isim aransaydı, herhalde "Ramazan Medeniyeti" denirdi. Ramazan, bizim medeniyete-

timiz içerisinde çok ayrı bir yeri olan, çok ulvi bir zaman dilimi. Çünkü bu zaman dilimine egemen olan ana ruh sevgi, rahmet, paylaşma, kardeşlik ve dayanışmadır"

"Şimdi, bizim önümüzde bir 12 Eylül tarihi var, 12 Eylül'de Türkiye bir tercih yapacak. Bu tercih, kesinlikle partiler üstü bir tercihtir. Bu tercih Ak Parti'nin performansına verilen bir not değildir. Bu tercih muhalefetin performansının oylanacağı bir tercih de olmayacaktır. 12 Eylül'de milletvekili veya belediye başkanı da seçmeyeceğiz. Oylayacağımız şey çocuklarımızın geleceği, ülkemizin geleceği, insanımızın daha özgür ve müreffeh standartlara sahip olup olmayacağıdır. Bunu bir parti projesi gibi düşünmek ve asıl mecrasından sapırmak çok yanlış olacaktır" dedi.

ATAŞEHİR KAYIŞDAĞI

13 EYLÜL BU MİLLETİN DEMOKRASİ BAYRAMI OLUR

İl Başkanımız 28 Eylül 2010 akşamı da İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen sokak iftarına katıldı. Ataşehir, Kayışdağı'nda düzenlenen İl Başkanımız Aziz Babuşcu 12 Eylül 2010'da yapılacak referandumla ilgili olarak, "Şundan emin olunuz ki, bu ülke çok daha güzel günlere doğru yürüyor ve inşallah önümüzdeki güzel günlerin kapısı olan 13 Eylül sabahında, bu ülke çok daha güzel bir geleceğe uyanacak. Ve bu sevinci oluşturacak olanlar da sizlersiniz.

İl Başkanımız, iftar sonrası Trabzon Şalpaazarı İlçesi Dorukkiriş Köylüleri Kalkındırma Yardımlaşma ve Güzelleştirme Derneğine katılarak, 12 Eylül 2010'da yapılacak referandumla ilgili önemli açıklamalarda bulunarak halkın sorularını cevapladı. "411 milletvekilinin 'evet' dediği bir husus 11 tane şahsın ideolojik ya da önyargılı tavırla engellenmesin. Geniş tabanlı bir temsil olsun burada. Herkes kendini burada hukuk adına ifade edebilsin" dedi.





KOBİ'LERLE İFTAR YEMEĞİ

İl Başkanımız Aziz Babuşcu, AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız tarafından düzenlenen, Devlet Bakanımız ve Başbakan Yardımcımız Ali Babacan'ın onur konuğu olarak katıldığı, Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) girişimcileriyle bir araya geldiği iftar yemeğine katıldı.

İl Başkanımız Aziz Babuşcu'nun ev sahipliğinde gerçekleşen iftar yemeğine Siyasi ve Hukuki İşler Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Ali Rıza Yapar, Mali İşler Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Ömer Seyfi Aktülün, Ekonomi İşleri Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Mehmet Akif Şişmanoglu, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Akar, organize sanayi bölgeleri temsilcileri ve kooperatif temsilcileri ile çok sayıda iş adamı katıldı.

KOBİ girişimcileriyle bir araya geldiğimiz iftar yemeğinde bir konuşma yapan İl Başkanımız, katılımcıları selamladıktan sonra Ramazan'ın hem bireyin ruh dünyasında hem de toplumsal hayatımızda meydana getirdiği olumlu etkilerini hatırlattı.

12 Eylül'de yapılacak halkoylamasına çok az bir zamanın kaldığını hatırlatan İl Başkanımız, halkın büyük oranda "evet" diyeceği bir 13 Eylül sabahında, yepyeni bir güne başlamayı arzu ettiklerini ifade etti. İl Başkanımız, ülkenin 12 Eylül'de sanayi, ticaret, kültür ve sosyal hayat anlamında birçok değişikliği ihtiva eden ve onun da ötesinde Türkiye'nin yarınlarını ilgilendiren bir millet projesini oynayacağına dikkat çekerek, "Önümüzde, ülkemiz açısından çok önemli bir süreç var, kritik bir süreç var. Bu anlamda biz AK Parti İstanbul İl Teşkilatı olarak farklı kesimlerle bir araya gelmeyi ve bu referandum süreciyle ilgili, anayasa paketinin içeriğine dair bilgilendirme yapmayı bir görev addediyoruz. Görevimizin de bununla ilgili ve sınırlı olduğunu düşünüyoruz. Sonuç itibarıyla bu anayasa paketi, asla bir AK Parti anayasası değildir. Zaten bir se-

çim de değil; ne milletvekili belirleyeceğiz, ne de belediye başkanı seçeceğiz. Sadece bu ülkede yaşayan, olup bitenlere şahitlik eden herkesin sahiplenmesi gerektiğini düşündüğümüz anayasa paketini partiler üstü bir algılamayla ve anlayışla halkımızın huzuruna taşıyacağız." ifadelerini kullandı.

Devlet Bakanımız ve Başbakan Yardımcımız Ali Babacan da KOBİ girişimcileriyle bir araya geldiğimiz iftar yemeğinde yaptığı konuşmada, anayasa değişikliği paketinin halk oylamasına sunulacağı 12 Eylül'ün, Türkiye için "bir dönemin kapatılacağı, yeni bir dönemin açılacağı" çok önemli bir fırsat olduğunu söyledi. Referandum için "evet" oyu isteyen Babacan, Temmuz 2011'de yapılacak genel seçimlerin de bir iki ay erkene alınabileceğini söyledi.

Devlet Bakanımız ve Başbakan Yardımcımız

cımız Babacan, dünyadaki ekonomik krize değinerek, Türkiye'de 2003-2007 yılları arasında gerçekleştirilen yapısal reformların ülkeyi krizden koruduğunu ifade etti. 2003-2007 döneminde bankaların bilançolarını sürekli kontrol ettiklerini, stres testleri yaptıklarını anlatan Babacan, "Bizim krizden az etkilenmemizin en önemli sebebi, bankacılık sisteminin sağlam gitmesidir" dedi.

12 Eylül 2010'da yapılacak Anayasa değişikliğine de değinen Babacan, "12 Eylül tarihi önümüzde çok önemli fırsat. Bir dönemin kapatılacağı, yeni bir dönemin açılacağı çok önemli bir fırsat. 12 Eylül halk oylamasını maalesef farklı zemine taşımaya çalışıyorlar. Bir siyasi partiye "evet", bir siyasi partiye "hayır" denilecekmiş gibi bir ortama taşınmaya çalışılıyor. A partisi, B partisi, C partisi söz konusu değil" dedi. Ali Babacan, Anayasa değişikliğine ilişkin, gelişmiş demokrasilerden, AB'den, Türkiye'yi dışarıdan izleyenlerden en ufak bir eleştiri, en ufak bir olumsuzluk gelmediğinin altını çizerek, "Bunu objektif bir şekilde, evrensel standartlara koyup baktığımızda bu adımların Türkiye'yi ileriye götüreceği konusunda en ufak bir kuşku yoktur" dedi.



20 BİN GENÇ EVET İÇİN TAKSİMDEYDİ



AK PARTİ İstanbul İl Gençlik Kolları Teşkilatımıza mensup 20 BİN GENÇ, Taksimde EVET yürüyüşü için bir araya geldi...

AK PARTİ İstanbul İl Gençlik Kolları Teşkilatı Mensuplarımızın Oluşturduğu 20 BİN GENÇ 12 Eylül Referandumda EVET demek için Taksim Meydanından Tünele yürüyüş yaptı. İl Gençlik Kolları Başkanımız Erkan Kandemir'in önderliğindeki İstanbul 39 ilçesinden gelen teşkilat mensuplarımız öğle saatlerinden itibaren "REFERANDUMDA Evet" yürüyüşü için taksim meydanında toplanmaya başladı. Sayıları yaklaşık 20 Bin'i bulan teşkilat mensuplarımız, üzerlerinde EVET yazan ti-

şörtler ve şapkalar giydiler. Meydanda toplanan 20 BİN Teşkilat mensubumuz adına basın açıklamasını yapan İl Başkanımız Erkan Kandemir, "Bazı kararlar vardır ki sonuçları sadece o an değil tüm bir geleceği şekillendirir. Türkiye işte böyle bir dönüm noktasında. 12 Eylül'de tarihin bir ironisi olarak o bahtsız günün yıldönümünde vereceğimiz karar sadece bizim değil belki birçok neslinde geleceğini belirleyecek önemde hayati bir karar olacaktır." dedi. Basın açıklamasının ardından Teşkilat Mensuplarımız İstanbul EVET diyor, Demokrasi için EVET, Özgürlük için EVET, Sevdamız Millet Kararımız EVET sloganlarıyla Tünele doğru yürüyüşe geçtiler.



'Ülke ayağa kalkar' uyarısı

Kılıçdaroğlu'nun 'hayır' oyu verilmesi karşılığında 'genel af' çıkarma sözünü eleştiren Erdoğan, "7 bine yakın polis ve asker şehidimizin olduğu Türkiye'de nasıl oluyor da bundan bahsedebiliyorsunuz?" diye sordu ve uyardı.

Başbakan Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun gündeme getirdiği genel af önerisine sert tepki gösterdi. Erdoğan, "7 bine yakın polis ve asker şehidimizin olduğu Türkiye'de nasıl oluyor da bundan bahsedebiliyorsunuz? Size bu hakkı kimler veriyor? Akıl hocanız kim? Bu şehitlerin vebalini, kanının bedelini ödeme yetkisini kim veriyor?" dedi. Erdoğan, böyle bir genel affın gündeme gelmesine tüm ülkenin tepkiyle ayağa kalkıp karşı çıkacağını söyledi. Erdoğan, nefeslerin tutulduğu 12 Eylül referandumu önce-

sinde Hürriyet'e başta Kılıçdaroğlu'nun genel af önerisi ve Diyarbakır mitinginde gündeme getireceği başlıklarla ilgili önemli mesajlar verdi. Başbakan, BDP'nin gündeme taşıdığı Türk bayrağının yerine ikinci bayrak çekilmesi önerisine de şiddetle karşı çıktı. Erdoğan, "İkinci bayrak olmaz. Tek devlet, vatan ve millet vardır. Ama Türkü, Kürdü, Lazı, etnik kimliği ile övünebilir, ne sakıncası var" dedi. Başbakana yöneltilen sorular ve yanıtlar şöyle:

Bir siyasetçinin bunları söyleyebilmesini çok yadırgıyorum. Eğer bir genel afftan bahsediyorsan o muaf bu muaf diyemezsin. Genel af herkesi kapsar. Bunları söylerken işin nerelere varacağını düşünmek lazım. 7 bine yakın polis ve asker şehidimizin olduğu Türkiye'de siz nasıl oluyor da genel afftan bahsedebiliyorsunuz? Size bu aklı, yetkiyi kimler veriyor? Kim bunların akıl hocası? Bu

şehitlerimizin vebalini, kanının bedelini ödeme yetkisini sana kim veriyor? Böyle bir genel affa parlamentoda sandalyelerin yüzde 65'ine sahip Ak Parti karşı çıkar, ilk karşı çıkan ben olurum. Sadece biz değil, Türkiye ayağa kalkar. Referandumda halkımızın genel af talebine, CHP'nin bu zihniyetine gereken dersi vermesi lazım. Bu vebali kimin adına ödeyeceksin? Herşeyden önce günahıdır. Bu sözleri söyleme cüretini nasıl bulacaksın?

Diyarbakır'dan ve Güneydoğu'dan Türkiye'nin genelinde olduğu gibi 'evet' çıkmasını bekliyorum ama oranlara girmem. Şunu da açıkça ifade edeyim. Bu bir güven oylaması değildir, çünkü bu bir Ak Parti projesi değildir. Bu bir millet projesidir. Darbe anayasasının Türkiye'den silinmesidir. Bu anayasa değişikliğine hiç kimse şu partinin projesi diyemez. Bu TBMM'den onaylanarak geçmiş

ve Anayasa Mahkemesi'nden de referandum sürecine kadar gelmiştir. Bu artık Türkiye'nin projesidir. Buna 'hayır' diyerek eline ne geçecek?

Devlet tüm vatandaşlarına Türk, Kürt, Laz, Çerkez, Boşnak ne olursa olsun eşit seviyede yakın ve yardımcı olmalıdır. Batı'daki ve Güneydoğu'daki kardeşimin birbirinden farkı yoktur. Eksiklerin giderilmesi için tüm gücümüzle çalışmaya da devam edilecektir. Bölgesel milliyetçilik bizim politikamızda asla yer almaz. Doğuya batı; kuzeyle güney Türkiye'nin her bir kilometrekaresinin Atatürk'ün muasır medeniyet seviyesine taşınması için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.

Öncelikle tek bayrak, tek vatan, tek millet, tek devlet. Bunun ötesine gidemeyiz. Bu ülkenin her metrekaresi aynı standarta. Her insanımız devletin gözünde aynı seviyede eşit haklara sahiptir.



Esnaf, faiz müjdesinden memnun

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Tokat mitinginde açıkladığı ve esnafın 1 yıla kadar vadeli kredilerde sadece yüzde 5 faiz ödemesini öngören çalışma, esnaf ve sanatkarları sevindirdi.

Sivas Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (SESOB) Başkanı Beşir Köksal, esnafın borçlarını ödemekte zorlandığı günlerde yapılan bu desteğin adeta can suyu olduğunu belirtti.

Esnaf ve sanatkâra Halk Bankası aracılığı ile verilen kredi faizlerini değerlendiren SESOB Başkanı Köksal, esnafın son dönemde büyük sıkıntılar çektiğinin altını çizdi. Köksal, vergi, sağlık güvencesi ve dükkân kirasını ödeyemez hale gelen esnafın işçi çıkararak küçüldüğünü veya dükkânını kapatmak zorunda kaldığını açıkladı. Başbakan Erdoğan'ın esnafın içinde bulunduğu durumu göz önüne alarak açıklama yaptığını belirten Köksal, Başbakan'ın kredi faizlerinin yüzde 10'a indirileceği ve bunun yüzde 5'ini de hazinenin karşılayacağı müjdesini verdiğini hatırlattı.

Genel af isteği milleti hançerlemektir

AK Parti Grup Başkanvekili Suat Kılıç, Türkiye'nin önemli bir dönemecten geçtiğini ifade ederek, "Türkiye önemli bir karar eşiğinde bulunmaktadır. Türkiye'nin ne kadar önemli bir karar eşiğinde bulunduğunun göstergesi, 12 Eylül Pazar günü yaklaşırken muhalefet partilerinin ortaya koyduğu açık çeklerden anlaşılmaktadır" diye konuştu. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "genel affa" ilgili sözlerini anımsatarak, "Sayın Kılıçdaroğlu'nun piyasaya sürdüğü son açık çek genel af projesidir"

diyen Kılıç, şöyle devam etti: "Sayın Kılıçdaroğlu sandıktan hayır oylarını çıkarabilmek için açık çekleri piyasaya sürmektedir. Sandıktan hayır oylarını çıkarabilmek için karşılıksız para basmaya bile neredeyse tevessül ve teşebbüs etmektedirler. Sayın Kılıçdaroğlu, CHP bilmelidir ki bu ülkede PKK'lı teröristleri kapsayacak bir genel af çıkarmalarına AK Parti asla izin vermeyecektir. Bu ülkede CHP'nin terörist başı Öcalan'ı affetmesine yönelik bir af çıkarmalarına AK Parti asla müsaade etmeyecektir.



İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ ÜMRANIYE



İL BAŞKANIMIZ ÜMRANIYEDE

Ak parti İstanbul İl Başkanımız Sayın Aziz BABUŞÇU Ümraniye Dumlupınar Mahallesinde yapılan kahve toplantısında seçmenlerle buluştu. Ak parti Ümraniye İlçe Başkanı Celal ERDOĞAN'ın ev sahipliğinde gerçekleşen programda Ümraniye Belediye Başkanı Hasan CAN ve İstanbul İl Başkanımız Sayın Aziz BABUŞÇU vatandaşların sorunlarını dinledi ve 12 Eylül 2010 da Yapılacak referandumla ilgili halka bilgi verdi.

Türkiye'de Bir İlk:
EVET CAFE

Ak Parti Ümraniye ilçe başkanlığı Türkiye'de ilk defa farklı bir propaganda yöntemi izleyerek referandum sürecinde kullanılmak üzere Alemdağ Caddesi'nde açık hava da evet cafe adıyla bir tanıtım mekanı açtı. Klasik siyasal iletişim yöntemlerinden farklı bir konseptte açılan cafe referanduma neden evet denmesi gerektiğini vatandaşlara cafe ortamında dolaylı iletişim teknikleri ile anlatıldığı bir açık hava tanıtım alanı olarak işlev görüyor.

Gün içinde saat 15:00 dan itibaren açılan cafe'de iftardan sonra başlayan servis gece geç saatlere kadar sürüyor. İftardan sonra her gün halka açık olarak ücretsiz tatlı, çay, kahve ve meşrubat ikramının yapıldığı evet cafe de servis yapılan her masada anayasa değişikliği hakkın-

da bilgilendirici broşürlere yer veriliyor. Ayrıca detaylı bilgi almak isteyen misafirlere ilçe başkanlığınca görevlendirilen kişilerce anayasa değişiklikleri, oy verme yöntemi, sandıkta yapılacaklar anlatılıyor. Cafe'nin bulunduğu arsanın her iki duvarına anayasa değişikliği ile hayatımızda nelerin değişeceğini anlatan metinler bulunuyor. Cafe'de ayrıca 4 adet LCD ekran aracılığı ile anayasa değişikliği maddeleri detaylı olarak anlatılıyor.

Evet cafe'de vatandaşlara ücretsiz ikramların yanında şapka, kalem, bloknot ve Anayasa değişikliğini anlatan bilgilendirici broşürler de dağıtılıyor. 13 Eylül akşamına kadar açık kalacak olan cafe 64 kişilik konaklama kapasitesi ile Alemdağ caddesinin tek açık hava kafe mekanı.



DANIŞMA MECLİSİ

Ümraniye İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen Teşkilat Gündemli Danışma Meclisi Ümraniye Nikah Sarayında katılımın yoğun olduğu bir programla yapıldı. Tanıtım Medya Başkanı Mahmut TEMEL' in Divan Başkanlığı yaptığı toplantıya Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul GÜNAY İstanbul Milletvekili Mehmet Beyazıt DENİZOLGUN, Ümraniye İlçe Başkanımız Celal Erdoğan, Ümraniye Belediye Başkanı Hasan CAN, Yönetim Kurulu Üyeleri, Mahalle Teşkilatları ve partililer katıldı. İstanbul ve Ümraniye'de düzenlenecek Ramazan etkinlikleri ve Referandum çalışmaları ile ilgili konuşmaların yapıldığı Danışma Meclisinde Kültür Ve Turizm Bakanımız Ertuğrul GÜNAY da Referandum çalışmalarına değinerek 12 Eylül'de halkın neyi oylanacağını bilmeleri için referandum çalışmalarının iyi yapılması gerektiğini söyledi.



AHDE VEFA

14 Ağustos Cumartesi günü Ümraniye Hekimbaşı tesislerinde açık havada organize edilen Ahde Vefa iftarı yaklaşık 3000 eski ve yeni teşkilat mensubunun katılımıyla coşku içerisinde gerçekleştirildi. Partimizin 9. Kuruluş yıldönümü olması münasebetiyle de büyük önem taşıyan gecede parti ve referandum çalışmalarıyla ilgili fikir alışverişi de yapıldı. Havai fişek gösterisinin de renk kattığı organizasyon coşkulu bir şekilde birlik ve beraberlik içerisinde gerçekleştirildi.



Devlet güçsüzün yanında olacak!
Pozitif ayrımcılıkla zayıflar
korunacak.

Anayasanın 10. maddesinde yapılan değişiklikle öncelikle kadınlar, çocuklar, yaşlılar, özürlüler, şehitlerimizin dul ve yetimleri ile gazi ve malullerin yararına pozitif ayrımcılığı esas alan düzenlemeler yapılıyor.

Bu yeni düzenlemelerle hukuk devletinin olmazsa olmazı eşit ve adil bir fırsat eşitliği sağlanıyor. Güçsüz ve zayıflar korunuyor, devlet güvencesini çok daha yakından hissediyor.

**Pozitif ayrımcılıkla güçsüzlerin
yanında olacak bir devlet için**

